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EN TOPPMATCH
De båda tvillingklubbarna Djurgårdens och AIK:s sam

mandrabbningar på fotbollsplan har alltid hört till de 
mest publikdragande och omtalade matcherna i Stor
stockholm. Ja, inte bara i huvudstaden och dess utkanter 
utan även i hela landet. Båda klubbarna har ju supporters 
boende lite var stans i vårt avlånga land. Kvällens match 
mellan de båda blir inget undantag. Efter de strålande 
matcher som de båda presterat hittills i höst har diskus
sionerna om vilket lag som är Stockholms bästa varit liv
ligare än någonsin.

Djurgårdarna har bara förlorat två poäng under hösten 
och det i den olyckliga matchen på Stadion mot Göte
borgskamraterna. Dessa borttappade poäng kan bli DIF-
arnas öde om guldstriden.

Tre poäng skiljer tvillingklubbarna åt innan kvällens 
match. Det hade kunnat vara bara en om inte de ovan 
nämnda poängen tappats. Under alla förhållanden är det 
en oerhört viktig match för båda lagen. AIK att ha hänget 
kvar på ledande Norrköping och tvåan Degerfors och stor 
chans att gå i topp om dessa förlorar poäng i sina mat
cher. Djurgården att inte tappa kontakten med toppen och 
de stora medaljerna.



Årets publikmatch

Sist de båda tvillingklubbarna möttes i allsvenskan var 
i våras närmare bestämt den 12 juni på Fotbollstadion. 
Den gången drog matchen 38.000 åskådare, som fick sig till 
livs en spännande och cupbetonad fight som slutade 1—1. 
AIK-arna gjorde f. ö. båda målen. Det riktiga genom 
Sören Häggström och DIF-målet kom via AIK-backen 
Allan Wickström som ändrade riktningen på en boll och 
försatte målvakten ur spel.

I de båda lägren tror man inte att vårens publikrekord 
skall stå sig i kväll. Genom de båda klubbarnas fina pla
ceringar i serien har intresset blivit ännu större och man 
tror allmänt att närmare 45.000 skall betala entré. I så fall 
den största publiksiffran på många år på Fotbollstadion.



Sören Häggström
är AIK:s skarpskytt. Sällan går han från en match utan 
att ha gjort något mål. På de 16 matcherna AIK hittills 
spelat i allsvenskan har den gode Sören gjort 11. Senaste 
fullträffen var mot Hammarby då han med en kanon 
gjorde 3—0. Skall även DIF-målvakten Arne Arvidsson 
stå maktlös för Sörens kanoner?
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Knivsta i landslagstopp

Djurgården har haft många fotbollspelare i landslagen 
under årens lopp, närmare 50 st. Där hittar man många 
gamla fina namn såsom Kalle ”Köping” Gustafsson, 
”Nocke” Nordenstkjöld m. fl.

Den som spelat de flesta matcherna är dock av en yngre 
årgång nämligen nuvarande lagkaptenen Gösta ”Knivsta” 
Sandberg som hann med 52.

Så här ser f. ö. ordningsföljden ut för de största DIF- 
kanonerna: Gösta Sandberg 52, Sigge Parling 37, Ragge 
Wicksell 33, Kalle Gustafsson 32, Harry Sundberg 13, 
Hasse Jeppson 12, ”Cacka” Andersson, Stig Nyström, 
Hasse Mild och Arne Arvidsson 11, ”Jompa” Eriksson 10. 
Givetvis är de stora grabbar.



Slocknade stjärnor i revanschmatch

Djurgårdens och AIK:s slocknade stjärnor möts kl. 17.45 
i en förmatch till huvuddrabbningen. Djurgården har re
vansch att fordra för nederlaget i våras 0—3, och har där
för mobiliserat sitt starkaste lag.

Djurgården: Ove Nilsson (Kjell Cronqvist)—Allan Pers
son, Ingvar ”Mysing” Pettersson—Birger Stenman, Carl- 
Erik ”Cacka” Andersson, Bjarne Redestad—Bernt Ed
vinger, Sture ”Stubben” Larsson, Hans Stelius, Nisse Ce
derborg och Bo Finnhammar. Res.: Evan Pettersson och 
Bengt Garpe.

AIK: Gustav Sjöberg—Harry Nilsson, Ove Widriks f. d. 
Karlsson—Ivan Bodin, Börje Leander, Sune ”Mona-Lisa” 
Andersson—Gösta ”Pröjsarn” Nilsson, Bror Mellberg, Eric 
”Prosten” Karlsson, Henry "Garvis” Carlsson och Svante 
Granlund.
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Nytt försök med årsbiljett

Stockholmsalliansen i fotboll — AIK, Djurgården och 
Hammarby — gjorde inför årets allsvenska serie ett för
sök att sälja årskort till numerade platser på sina hemma
matcher. De tre klubbarna var optimistiska att tro på en 
fin affär. Och dessutom en bra service för sina anhängare.

Så blev nu inte fallet. Det hela kostade alldeles för 
mycket pengar för såväl klubbarna som gemene man. 
Nu gör man ett nytt försök, men under andra former.

Det blir ett klippkort till var och en av lagens hemma
matcher. Alltså till AIK:s DIF:s och Hammarbys elva 
hemmafighter nästa år.

Korten kommer att kosta 80:— kr, vilket betyder att 
man får se en match gratis. Kortet gäller till sittplats på 
östra läktaren där priset för vanlig entré kommer att bli 
8:— kr fr. o. m. vårsäsongen 1964.

De nya klippkorten kommer att finnas färdiga till för
säljning i början på december.

För många som inte vet vad man skall ge en fotbolls- 
intresserad till julklapp, måste väl detta vara ett ypper
ligt tillfälle att köpa ett klippkort och ge bort.

En bättre julklapp kan knappast en fotbollsintresserad 
grabb få.

Så får vi hoppas att Hammarby hänger med i den all
svenska dansen nästa år, så att det inte blir bara klipp
kort till AIK:s och DIF:s matcher.
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AIK-ledaren: DIF vinner

Vad tror nu huvudansvarige lagledaren i AIK, Bruno 
Nyberg om tvillingderbyt och årets stormatch på Råsunda.

— Jag tror att Djurgården blir hyperfarliga denna gång. 
Laget har blivit allt bättre och bättre för varje match. 
Mot Örgryte spelade elvan en alldeles förträfflig fotboll 
den första halvtimmen och jag var riktigt glad, att det 
inte var vi som var motståndare då.

Trots att vi vann klart mot Hammarby flöt inte vårt 
spel som det brukar. Segern berodde närmast på ett dåligt 
Hammarbyförsvar. Djurgården har både ett bättre försvar 
och en bättre kedja än söderlaget, centern Leif Eriksson 
verkar speciellt farlig, därför tror jag att vi får svårt att 
klara båda poängen.

Mitt tips blir 2—1 till Djurgården.
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DIF-ledaren: AIK favorit

Utan tvivel är AIK favoriter fastslår Djurgårdens lag
ledare Ola Edlund.

— I tvillingderbyna brukar det för det mesta inte bli 
många mål. Förmodligen likadant även denna gång, men 
AIK har ju gjort en fin höstomgång och vill säkert inte 
släppa hänget på Peking och Degerfors. Därför tror jag 
att vi får svårt att klara oss denna gång.

Mina grabbar gjorde dock en mycket bra match mot 
Örgryte, så inte skall vi släppa ifrån oss någon poäng fri
villigt.

— Hur tror du målsiffrorna blir?

— Det törs jag inte tippa. Jo, förresten varför inte 2—2.
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Djurgården
Domare: Bror Lindqvist, Bergnäset 

Linjemän: Nils Persson, Nyköping, röd flagg, och 
Folke Eriksson, Nyköping, gul flagg AIK

3 Torsten Furukrantz

1 Arne Arvidsson

2 Jan Karlsson

Ljus- och mörkblå
randiga tröjor blå byxor

6 Lars 
Arnesson

5 Hans 
Mild

4 Gösta 
Sandberg

11 Hans Karlsson

10 Hans Nilsson

9 Leif Eriksson

8 Leif Skiöld

7 Johnny Eriksson

7 Lennart Backman

8 Sören Häggström

9 Björn Carlsson

10 Kjell Pettersson

11 Inge Bengtsson

4 Björn 
Anlert

5 Lennart 
Hemming

6 Tommy 
Stenborg

2 Lennart Söderberg

1 Arne Lundqvist

3 Allan Wickström

Svarta tröjor, 
vita byxor



AIK-are bandyombud för DIF

Djurgården ger ut en förnämlig tidskrift kallad DJUR
GÅRDAREN och med DN-signaturen Allison — Karl 
Liliequist som ansvarig redaktör. I den hittar man mycket 
smått och gott från tidigare år.

Bl. a. att bland invigningsnumren när Djurgården fick 
Traneberg som egen idrottsplats 1911 var en fotbollsmatch 
mot AIK som blåränderna vann med 2—1. Invigningen 
gjordes av dåvarande kronprins Gustaf Adolf. AIK:s 
högste beskyddare.

Förre UK-basen, landslagsmannen och AIK-aren Rudolf 
”Putte” Kock har även spelat fotboll i Djurgården. Intres
serade sig även för bandy. För 30 år sedan — 1933 — re
presenterade han DIF vid Svenska Bandyförbundéts års
möte.
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Publikrekordet hotas

Kvällens match mellan de båda tvillingklubbarna har 
alla chanser att överträffa tidigare publikrekord mellan 
de båda. Den siffran lyder på 40.458 och sattes den 12 aug. 
1954. Det är således snart 10 år sedan och på tiden att det 
förbättras. Ett rekord skall ju aldrig stå sig för länge.

Djurgårdens publikrekord i en seriematch på Fotboll
stadion är dock betydligt större. Det lyder på 48.894 och 
noterades den 11 oktober 1959 då Djurgården tog all
svenska guldmedaljerna genom att spela 1—1.

Den siffran blir dock rätt svår att överträffa.
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Ett nyfött storlag

Slösande beröm blev det i alla tidningar från Djurgår
dens spel mot Örgryte de första 45 minuterna. Så här 
skrev Bo Alm i ST:

”Djurgården öppnade som ett nyfött storlag mot Ör
gryte och med en första halvtimma som måste vara något 
av det bästa blåränderna åstadkommit det här året. I 
första halvlek var det svårt att få grepp på stockhol
marna, som i ett rivande tempo spelade ut över ett stort 
register och med en kedja där samtliga gjorde sitt och 
lite till . .
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Heineman håller ledningen

Malmös Bo Larsson är f. n. det farligaste hotet för De
gerfors Lasse Heineman att vinna årets allsvenska skytte
liga.

Så här ser skytteligan ut inför kvällens drabbning:

15 mål: Lars Heineman, Degerfors

14 mål: Bo Larsson, Malmö FF

13 mål: Ove Kindvall, Norrköping

12 mål: Harry Bild, Norrköping

11 mål: Lars Nordin, Hammarby, Lars Sjöström, Halmia, 
Bertil Johansson, Göteborg, Sören Häggström, AIK

9 mål: Tord Grip, Degerfors, Björn Carlsson, AIK



Dyra spelarköp

De är inte bara i Brasilien, Spanien och Italien det rör 
sig om stora pengar bland proffsklubbarna i fotboll. Även 
i England finns de nu klubbar som satsar hårt på att hålla 
sig på toppen, bl. a. ligavinnarna Everton.

Sedan upprustningen började 1960 har klubben i runt 
tal satsat 460.000 pund — cirka sex och en halv miljon 
svenska kronor på nya spelarköp.

Men man kan även tjäna pengar om man håller sig i 
toppen som t. ex. Tottenham, som föregående säsong dek
larerade en förtjänst på 131.820 pund eller i svenska mynt 
cirka 1,85 miljoner kronor.
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Många fina Råsundamatcher

Det blir många godbitar för fotbollspubliken under sep
tember och oktober på Fotbollstadion. Efter tvillingderbyt 
och AIK:s match mot Malmö på söndag är programmet 
följande:

Den 22 september är det dags för nytt derby. Då mellan 
Hammarby och Djurgården. Den matchen kan betyda 
söderlagets vara eller inte vara i storserien.

Topplagen AIK—Degerfors drabbar samman den 27 och 
två dagar efter är det Djurgården som möter Norrköping. 
Två verkliga stordrabbningar.

10 okt. spelar Hammarby mot Göteborg, 13 okt. Djur
gården mot Elfsborg och 20 okt. AIK mot Halmia. 3 nov. 
är det landskamp mot Västtyskland.
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Nästa match på Fotbollstadion

Det har varit tätt mellan matcherna på Fotbollstadion 
denna höst. Fem matcher på 15 dagar. Efter kvällens 
tvillingmöte är det dags för Malmö att göra entré på 
Råsundastadion på söndag för att försöka lura AIK på 
två poäng.

MFF-hövdingen Eric Perssons nya lag är ett stort hot 
för Norrköping, Degerfors och AIK om de allsvenska 
guldmedaljerna. Inget otroligt alls f. ö. om skånepågarna 
tronar på medaljplats när det blåses ”eld upphör” den 20 
oktober. Så pass bra är laget f. n. MFF-arna har alltid 
varit ett trevligt lag att se i aktion genom sitt smånätta 
spel utan några hårda metoder.

För AIK-arna gäller det att komma laddade igen efter 
det nervpirrande derbyt mot DIF. matchtid kl. 17.
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